
 

 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 
numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 
Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 
NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 

 

Znak sprawy:                                                                                              Koszalin 04.06.2025 

GH.05.05.2025.DS        

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sprawa: przetarg nieograniczony na dostawę paliw do samochodów i urządzeń 

specjalistycznych dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Koszalinie. 

               Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Koszalinie informuje ,że w dniu 

otwarcia ofert 04.06.2025 w wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty.. 

Bezpośrednio przed otwarciem zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zadania tj. 870.000,00 zł netto, co daje 1.070.100,00 zł brutto za okres 12 

miesięcy. 

Oferty zostały otworzone i przeczytane: 

1. Zakład Produkcyjno-Handlowy CORRECT SP.J Grzegorz Deckert, Stefan Soroka  

ul. Bohaterów Warszawy 2, 75-211 Koszalin. 

1. Olej napędowy - 110 000 litrów za ceną netto: 492.800,00 zł 

    (zbiorniki magazynowe)                        brutto: 606.144,00 zł 

2.Olej  napędowy - 20 000 litrów za cenę netto: 89.600,00 zł 

    (stacja paliw)                                        brutto: 110.208,00 zł 

3.Benzyna bezołowiowa - 30 000 litrów za cenę netto: 131.400,00 zł 

    (stacja paliw)                                                   brutto: 161.622,00 zł 

4.Olej napędowy - 4 000 litrów za cenę netto: 17.920,00 zł 

    (stacja paliw)                                     brutto: 22.041,60 zł                                                    

Ogółem wartość oferty: 

Cena netto: 731.720,00 zł słownie: siedemset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia   

                                                         zł 00/100 

Cena brutto: 900.015,60 zł słownie: dziewięćset tysięcy piętnaście zł  60/100  

Stały upust 4,20% za 1 litr każdego asortymentu paliwa tankowanych na stacji paliw 

Wykonawcy. 

Warunki płatności 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne 

określone przez Zamawiającego. 

 

2. TOMSOL Sp. z o.o. ul. Lubuszan, 75-848 Koszalin 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 
numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 
Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 
NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

1. Olej napędowy - 110 000 litrów za ceną netto: 462. 00,00 zł 

    (zbiorniki magazynowe)                        brutto: 568.260,00 zł 

2.Olej  napędowy - 20 000 litrów za cenę netto: 0,00 zł 

    (stacja paliw)                                        brutto: 0,00 zł 

3.Benzyna bezołowiowa - 30 000 litrów za cenę netto: 0,00 zł 

    (stacja paliw)                                                     brutto: 0,00 zł 

4.Olej napędowy - 4 000 litrów za cenę netto: 0,00 zł 

    (stacja paliw)                                     brutto: 0,00 zł                                                    

Ogółem wartość oferty: 

Cena netto: 462.000,00 zł słownie: czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące zł 00/100 

Cena brutto: 568.260,00 zł słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście  

                                                          sześćdziesiąt zł  00/100  

Stały upust  0 % za 1 litr każdego asortymentu paliwa tankowanych na stacji paliw 

Wykonawcy. 

Warunki płatności 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne 

określone przez Zamawiającego. 

 

3. ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock  

1. Olej napędowy - 110 000 litrów za ceną netto: 0,00 zł 

    (zbiorniki magazynowe)                        brutto: 0,00 zł 

2.Olej  napędowy - 20 000 litrów za cenę netto: 92.600,00 zł 

    (stacja paliw)                                        brutto: 113.800,00 zł 

3.Benzyna bezołowiowa - 30 000 litrów za cenę netto: 137.700,00 zł 

    (stacja paliw)                                                   brutto: 169.200,00 zł 

4.Olej napędowy - 4 000 litrów za cenę netto: 18.520,00 zł 

    (stacja paliw)                                     brutto: 22.760,00 zł                                                    

Ogółem wartość oferty: 

Cena netto: 111.120,00 zł słownie: sto jedenaście tysięcy sto dwadzieścia zł 00/100 

Cena brutto: 136.560,00 zł słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł     

                                                          00/100  

Stały upust 1,8% za 1 litr każdego asortymentu paliwa tankowanych na stacji paliw 

Wykonawcy. 

Warunki płatności 30 dni po złożeniu poprawnie wystawionej faktury i kary umowne 

określone przez Zamawiającego. 

O wynikach zostaną państwo powiadomieni osobnym pismem, po szczegółowym 

sprawdzeniu przez Komisję wszystkich ofert. 


